Norges speiderforbund
Regnskap 2000

Resultatregnskap 1.1-31.12

Inntekter
Forbundskontingent
Annonse- og andre inntekter
Off. stenader, grunnstette
Off. stonader, prosjektstatte
OfT. stonader, prosjektstatte, Norad
Provisjon og royalty
Deltageravgifter
Leieinntekter

Innsamlede midler
Finansinntekter

Sum inntekter

Kostnader

Lenn og honorarer
Arbeidsgiveravgift
Andre personalkostnader
Husleie, lys og brensel
Forsikring

Rekvisita, kursmateriell, utbedr. av eiend., maskinleie

Diverse nyanskaffelser

Telefon, porto, frakter

Reise-, oppholds- og metekostnader
Blader og trykksaker

Utdelte innsamlede midler
Kontingenter/kursavgifter

Anvendte prosjektstotte - Bistandsland

Overfort til grupper/kretser
Diverse kostnader
Finanskostnader

Sum kostnader

Arets Driftsresultat
Avskrivinger EDB
Avskrivinger tekniske anlegg
Avskrivinger eiendom

Tap pa fordringer

Arets resultat

Note

2000

4 483 136
1 565 879
2 837320
1131413
789 721
600 284
1487 885
597 602
642 756
168 541
14 304 537

2560519
550 677
310 756
780 689
817 933

2168 871

91 728
672479

2112789

1321 766
533 056
386133
350 874
403 233

1128 304
105 686

14 295 493

9 044
250 000
0

50 000
8 964

-299 920

1999

4528 313
3085677
2 286 852
1816618
991 151
523 549
677474
369 468
402 412
121 170
14 802 684

2984 330
539 829
281 738
722 161
548 339

1779 519

38 257
570712

1 884 427

1046 772

1407178
340 573
890510

0

1621 838

99 286
14 755 469

47 215
302 386
37785
0

0

-292 956




Norges speiderforbund
Regnskap 2000

Balanse pr. 31.12

Eiendeler

Omlopsmidler

Kassabeholdning

Innestdende bank/post

Innestédende postgiro
Mellomregnskap @vre Vollgt. 9 AS
Mellomregnskap Landsleir
Utestaende kontingent

Diverse debitorer

Sum omlgpsmidler

Verdipapirer

Aksjer i Storebrand

Andeler i Speider-Sport AL
Aksjer i @vre Vollgate 9 AS
Statsobligasjoner

Sum verdipapirer

FEiendommer, inventar, bater, edb
Ingelsrud gard
Ingelsrud-tekniske anlegg
Havbraat

Stornes

Sverveli

Leikvinjar

Tredalen

Rensa

Dronningen

Solstalen

Diverse inventar, bater
EDB

Sum eiendommer m.m.

Bundne fondsmidler
Storebrandfondet

Walters legat

H. Mpller Gasmann Minnefond
Lederfondet

Sum bundne fondsmidler

Sum eiendeler

2000 1999
12 234 18772
2 006 898 1 740 335
0 72 865
0 54 804
603 150 0
141 496 56 763
-357 377 628 707
2406401 2572246
63 855 60 885
226 600 226 600
200 000 200 000
225 565 193 821
716 020 681 306
2634709 2664709
340 073 340 073
1 088 438 1 108 438
1000 1000
1 000 1 000
1 000 1 000
1 000 1 000
1 000 1 000
1 000 1 000
1 000 1 000
2 2
759 184 815 000
4829406 4935222
1411 605 1411 605
169 948 169 948
181 556 178 116
99 867 97975
1 862 976 1 857 644
9814803 10046418




Norges speiderforbund
Regnskap 2000

Balanse pr. 31.12 Note

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Péalepne feriepenger
Forskuddstrekk

Arbeidsgiveravgift
Merverdigavgift

Diverse kreditorer
Mellomregnskap Speider-Sport AL
Sum kortsiktig gjeld

Ikke disponible fond
Storebrandfondet

Walters legat

H. Mpgller Gasmanns Minnefond
Lederfondet

Sum ikke disponible fonds

Avsetninger til bestemte formdl
NSFs historie

NSPFs historie

Avsatte stotte til bistandsland
Lederfondets rentekonto

Sum avsetninger til bestemte formal

Egenkapital pr. 1.1

Arets resultat
Egenkapital pr. 31.12

Sum gjeld og egenkapital

2000 1999
387 396 348 552
161 328 202 215
146 918 158 631

-3179 9137
598 151 306 500

1200 000 1197192

2490614 2222227

1411 605 1411 605
169 948 169 948
181 556 178 116

99 867 97975

1 862 976 1 857 644

30 198 30 198
96 738 96 738
791 196 1 005 363
104 219 95 467

1022 351 1227766

4738782 5031737
-299 920 -292 956

4438862 4738781

9814803 10046418




Norges speiderforbund
Noter til regnskapet for 2000

Note 1

Annonse- og andre inntekter:

Annonser 173.858
Gaver 25.789
Overfort fra avsetn./tidligere &r 102.076
Administrasjonsgodtgjerelse 346.125
Andre inntekter 918.031
Sum 1.565.879

Andre inntekter bestar bl.a. av julehefter, kopimaskin, @reskniver, forpakting av jord
Ingelsrud.

Note 2

Off. stotte, prosjektstotte:

Stetten er fra Barne- og Familiedepartementet, Kulturdepartementet, Studieforbundet Natur
og Milje, Direktoratet for Naturforvaltning og Telemark fylkeskommune.

Note 3
Provisjon og royalty:
Provisjon og royalty er betalt av Intersport, Braathens, Storebrand og Oslo Flaggfabrikk.

Note 4
Innsamlede midler gjelder Sméaspeideraksjonen.

Note S

Forsikring:

Forsikring dekker bla. ulykkesforsikringen til medlemmene, ansvarsforsikring for ledere og
eiendommene.

Note 6

Rekvisita, kursmateriell, utbedringer etc.:
Vedlikehold/utbedringer 373.077
Leasing kontormaskin 324.132
Arrangement (materiell - utstyr) 302.854
Kontorrekv./papir/konv. etc. 241.942
Revisjon 18.000
Honorar 342.597
Drift EDB 523.547
Gaver 42.722
Sum 2.168.871
Note 7

Overfort til grupper/kretser/korps:
Overforingen gjelder Frifond-midler.

Speidertinget 2002 — Sola Strandhotell, Sola 1. — 3. november



Norges speiderforbund

Regnskap 31.12.2000

Tekst Regnskap 00 Budsjett 00 Budsjett 00
Rev.av  SST Vedtatt av ST
inn | ut inn [ ut inn [ ut

1. Forbundskontoret 9431 7 034 7985 5218] 11065 6325
2. Bladene/hefte 579 1426 740 1275 550 1190
3. Informasjon 0 348 30 355 10 1000
4. Internasjonalt 2 051 2033 96 702 175 905
6. Speiderstyret 883 1482 35 565 35 1980
7. Komite Speiding 76 538 50 529 0 0
Arrangement 1585 1515 0 15 1500 1955
8.Eiendommer 118 154 97 148 150 200
Ingelsrud 463 647 200 410 255 300
Havbraatt 111 111 138 138 0 0
Sum 15297| 15288 9 371 9 355] 13 740| 13 855
|Driftsresultat | [ 9] | 16] [ -115]
|Avskrivinger | [ 300] | 0] | 0]
[Investeringer | [ 0] | 650] | 0]
|Satsning/prioritering | [ 0] | 500] | 0]
|Tap pa fordringer | [ 8] | 0] | 0]
[Resultat | [ -299] [ 1134] [ 115




Norges speiderforbund

Regnskap 31.12.2000

Spesifisert
Regnskap 2000 Budsjett 2000 Budsjett 2000
Revidert av SST |Vedtatt av ST
Inn Ut Inn Ut Inn Ut
1.Forbundskont.
Kontingent 4 477 0 4776 0 6 965 0
Off.stgtte 2213 0 2154 0 2 000 0
Drift 1 565 5137 1 055 4 603 2100 5 505
Forsikring 0 721 0 615 0 820
Andre inntekter 0 0 0 0 0 0
Lgnn kretser 1176 1176 0 0 0 0
Sum forb.kont. 9431 7 034 7 985 5218| 11065 6 325
2.Blad/hefte
Juleheftet 417 255 500 300 0 0
Speideren 161 1171 240 975 550 1190
Sum blad/hefte 578 1426 740 1275 550 1190
3.Infomasjon
Drift 0 316 0 275 10 1 000
Andre kostn. 0 32 30 80 0 0
Sum info. 0 348 30 355 10 1000
4.Internasjonalt
Drift 682 354 96 352 175 730
Aktivitet utland 1369 1524 0 195 0 0
Kontingenter 0 155 0 155 0 175
Sum internas;j. 2 051 2 033 96 702 175 905
6.Speiderstyret
Speidertinget 0 137 0 115 0 150
Speiderstyret 0 420 0 280 0 860
Reisevirksomhet 0 40 0 60 0 200
Samlinger 0 122 0 110 0 0
Satsning/prioritering 883 762 35 0 35 770
Sum sp.styret 883 1481 35 565 35 1980
7.KS-arrangement
Drift 25 480 0 466 0 0
Prosjekt 51 58 50 63 0 0
Arrangement 1585 1514 0 15 1500 1955
Sum KS/arr. 1661 2052 50 544 1 500 1955
8.Eiendommer
Ingelsrud 463 647 200 410 255 300
Jvrige eiendommer 117 154 97 148 150 200
Havbraatt 110 110 138 138 0 0
Sum eiendom 690 911 435 696 405 500
Sum totalt 15294 15285 9 371 9355 13740 13855
|Driftsresultat | 9] 16 | -115|




KOMMENTAR REGNSKAP 2000

Presentasjonen av Forbundets regnskap presenteres med finansregnskap med balanse og
noter, resultatregnskap mot budsjett og resultatregnskap pr. aktivitet mot budsjett.

I begge resultatregnskapene vises regnskapstallene, budsjett vedtatt av Speidertinget og
Speiderstyrets omprioriteringer av budsjett.

Budsjett som ble vedtatt av Speidertinget i 1998 har en noe annen struktur/oppsett enn
Speiderstyrets omprioriteringer av budsjett og regnskapstallene. De ulike oppsettene er
dermed ikke helt sammenlignbare.

Resultat av driften viser et overskudd pa kr. 9.044 .
Etter avskrivninger av EDB, Havbraatt og Ingelsrud speidersenter, samt tap pa fordringer
viser resultat et underskudd pa kr. 299.920.

Arets resultat viser svikt i inntektene pa flere omrader:
¢ Antall medlemmer ble redusert

e Annonsesalget til Speideren

e Salg av juleheftet

e Ingen fundraising inntekter

Tilskudd/stette ble mottatt fra Barne- og Familiedepartementet, Kulturdepartementet,
Direktoratet for Naturforvaltning, Alko-kutt, Studieforbundet Natur og Milje og Frifond.
Tilskudd/stette ble gitt bade som generell stotte til barne- og ungdomsorganisasjoner og pa
bakgrunn av seknader om midler til spesifikke prosjekter. Frifond utbetales pd bakgrunn av
Barne- og Familiedepartementets gjeldene regler, basert pa antall betalende medlemmer under
26, og antall tellende grupper.

Til vare prosjekter i Afrika mottar vi stette fra Norad mot at vi bidrar med en andel av
kostnadene.

Kommentarer til hovedpostene:

1. Forbundskontoret

Under drift av Forbundskontoret gjelder inntektene bla. utleie kontor, provisjon og royalty,
kopiering, administrasjonsgodtgjerelse. Foruten faste kostnader knyttet til driften, fikk
gruppene overfort ca. kr. 400’ fra Frifond, Beredskapsarbeidet kom i gang og Norsk
Speidermuseum fikk sin stotte.

2. Blad/hefte

Som tidligere nevnt, sviktende annonsesalg og julehefter. Kostnader er bl.a. relatert til
redakter, layout, trykking og utsendelse.

3. Informasjon

Informasjon har en ansatt. Det var mindre opptrykk av brosjyrer.
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4. Internasjonalt

Barne- og Familiedepartementet kom med nye retningslinjer, noe som medferte gkt tilskudd
for 2000. Drift dekker kostnader til ansatte. Aktivitet utland dekker forvaltning av Norad-
midler og vér deltakelse pa arrangement i utlandet. Kontingent betales til
verdensorganisasjonene.

6. Speiderstyret

Utgifter til moter og reiser, foruten prioriterte satsningsomrader.

7. Komite Speiding - arrangement

Drift dekker utgifter til arbeidskraft p4 Forbundskontoret, og drift av ulike komiteer/nettverk.
Inntekter/utgifter under prosjekt er spesielle oppgaver hvor vi har fatt midler eksternt.
Arrangementene vére er basert pa 4 ga i balanse.

8. Eiendommer

Ingelsrud hadde inntekter fra generell utleie, prosjektmidler og utleie av jord. Utgiftene er
foruten faste kostnader, var ansatt pa speidersenteret.

Pé noen av vére ovrige eiendommer ble det foretatt utbedringer. Generelt skal leieinntektene i
storst mulig grad dekke utgiftene.

Havbraatt hadde sin forste ordinare driftssesong. Ogsa Havbratt er basert pa 4 g 1 balanse.
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